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Einzelwertung Bezirksklasse - Saison 2018/ 2019

Name E / Ruck

Lea Gromes
Jan Christian Sales
Michael Pirnstill

Kai Wolffram
Jonas Gilg

Klaus Tute
Michael Copei
Veronika Ebeling
Uwe Landmann
Bernd Dralle
Fabian Heinsch
Hendrik Gromes
Axel Spodzieja
Domenik Gromes
Steven Grul3
Lennart Jorgensen
Kristin PI6hn
Jonas Heinsch
Enrico Diedrich
Neele Hillrichs
Michael Bannert
Steffen Baertz
Andreas Hoper
Hans Springfeld
Marcel Jurczek
Steffen Warnecke
Oliver Horenberg
Friedel Baertz
Timo Wischnewski
Manfred Stockmann
Neele Hillrichs
Thorsten Reimers
Marcel Jurczyk
Dirk Richter
Neele Hillrichs

Klub

Hannover 96 Il
KSK Rivalen Hannover Il
FK Burgdorf

KSK Rivalen Hannover llI
Hannover 96 I

KSK Rivalen Hannover llI
Hannover 96 Il

Gelb Blau Wunstorf Il

FK Burgdorf

FK Burgdorf

Hannover 96 I

Hannover 96 Il

Gelb Blau Wunstorf Il
Hannover 96 Il
Hannover 96 Il

Hannover 96 IV
Hannover 96 IV
Hannover 96 Il

FK Burgdorf

Hannover 96 IV

Gelb Blau Wunstorf Il
Gelb Blau Wunstorf Il
Gelb Blau Wunstorf Il
KSK Rivalen Hannover Il
Hannover 96 Il

Hannover 96 IV

Gelb Blau Wunstorf Il
Gelb Blau Wunstorf Il
Hannover 96 IV

FK Burgdorf

Hannover 96 Il
Hannover 96 IV
Hannover 96 IV

KSK Rivalen Hannover Il
Hannover 96 Il

Punkte Spiele

61,0
52,0
43,0

40,0
36,0
36,0
35,0
34,0
34,0
31,0
31,0
31,0
26,0
26,0
25,0
22,0
21,0
18,0
17,5
16,0
15,0
15,0
15,0
15,0
14,0
14,0
13,0
13,0
13,0
12,5
12,0
12,0
10,0

8,0

3,0
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Stand: 03.02.2019
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@ Pkt.

6.8
7.4
6,1

6,7
5,1
5,1
4,4
5,7
4,9
6,2
5,2
3,4
6,5
3,3
3,6
3,1
5,3
3,6
2,9
8,0
7,5
7,5
3,8
2,1
7,0
3,5
6,5
3,3
1,4
2,5
4,0
1,7
5,0
8,0
3,0
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Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksklasse - Saison 2018 /2019 Stand:
03.02.2019

K Wolram KSK Rialen Harnover I © o er |7 w7 wal | |4 mele 7ol | mle es| | | | |
Hans Springted KSK Rialen Harnover I 5 71 21 |5 ol 1 es| | |2 om|2 ol 1 73| ew|i oer| | | | |
Une Landrmann P Burgaor % 1 49 | s mr| 2 ewe| | |s mola 7ol 7 7ol 4 eos|1 el | | | |
Enrico Diecih P Burgaor ws s 20 |15 G| 1 ew| | | |3 ew| o |5 esw| 1 eo| | | | | |
el Spoctzifa Gelo Blau wunstor 4 o5 | | le wmale el | L L P b ael e q) ||
Michael Banmer Gelb Blau wunstor ST 7 I A A2 A A A AR A A A N7 R R R R
Oiver Horenberg Gelb Blau wunstor E R TR T I A A A A2 /v A Y IR A A A A R R R
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Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksklasse - Saison 2018 /2019 Stand:
03.02.2019

Fabyan Heinsch Hannover 96 1 w6 s2a| | lo 72| 4 ew| 1 6|5 7| | | s we| 7 we| | | |
Jonas Heinsch Hannover 96 1 © 5 a6 | | | ma2| s ws| 2 oor| 2z ees|e vl | | [ | |
Necle Hilfichs Hannover 96 1 ESE ST N A A A T2 A A N A R R
Michael Copei Hannover 96 Il 35 8 44 | 5 705| 3 693| 4 07| 4 719 | | 7 73| 5 e42| 5 62| 2 04| | | | ]
Domenik Gromes Hannover 96 Ill 26 8 33 | 3 e8| | 3 75| 2 709 | | 5 669| 4 624| 4 62| 3 704| 2 694 | | |
Kristin lohn Hanmover 96 v n 4 sa |4 ew|s5 el | | | | s el 7 p2| | | | |
Steffen warnece Hannover 96 v w 4 a5 | |l em|2 ew| | | | T4 qels el | | |
Thorsten Reimers Hannover 96 IV 12 7 7 | 2 es| 2 63| | | | | 3 64| 2 63| 1 604 1 67| 1 3| | | |
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Spielberichte der Bezirksklasse
03.02.2019

6. Spieltag - in Burgdorf/1-4 - Sonntag, 03. Februar 2019

Gelb Blau Wunstorf Il EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP Hannover 96 Il
Friedel Baertz 1 639 717 7 Lea Gromes
Axel Spodzieja 6 716 1355 - 66 + 1421 704 4 Michael Copei
Veronika Ebeling 5 706 704 3 Domenik Gromes
Michael Bannert 8 727 2788 - 8 + 2796 671 2 Hendrik Gromes
1 2 * ab dem 76. Wurf
( 20 16 ) Neele Hillrichs
Gelb Blau Wunstorf Il EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP Hannover 96 IV
Friedel Baertz 7 727 567 1 Thorsten Reimers
Veronika Ebeling 8 729 1456 + | 235 | - 1221 654 2 Timo Wischnewski
Axel Spodzieja 6 720 687 3 Lennart Jérgensen
Andreas Hoper 5 714 2890 + | 273 | - 2617 709 4 Steffen Warnecke
3 0
( 26 10 )
Hannover 96 Il EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP Hannover 96 Il
Marcel Jurczek 6 741 722 5 Neele Hillrichs
Steven Grul 1 676 1417 - 51 + 1468 746 7 Lea Gromes
Jonas Gilg 4 720 702 3 Hendrik Gromes
Fabian Heinsch 8 748 2885 + 21 - 2864 694 2 Domenik Gromes
3 0
( 19 17 )
Hannover 96 Il EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP Hannover 96 IV
Steven Grul3 4 677 613 1 Thorsten Reimers
Marcel Jurczek 8 729 1406 + 152 - 1254 641 2 Timo Wischnewski
Jonas Gilg 7 706 653 3 Lennart Jorgensen
Fabian Heinsch 7 706 2818 + | 212 - 2606 699 5 Steffen Warnecke
3 0
( 26 11 )




